

# PIZZA

*All our pizzas are freshly prepared in-house. Bases are hand-stretched, topped with tomato sauce and cooked in our pizza ovens for a crispy, golden finish.*

## NICE & SPICE 13.00

This one packs a punch. Vodka Bloody Mary ketchup, spicy beef, mozzarella and Cheddar, Cajun spice, spicy 'nduja pork paste, green peppers, onions and chillies. 1251 kcal

## THE YANKEE 12.00

Pepperoni, mozzarella and Cheddar. 1117 kcal

## MARGHERITA (V) 11.50

The classic. Tomato, mozzarella and Cheddar. 855 kcal

**Vegan option available** 794 kcal

## MEAT YOUR MATCH 14.00

Pepperoni, spicy beef, smoked bacon and pulled chicken with mozzarella and Cheddar and Cajun spice. 1297 kcal

## GIVE IT OUMPH® (V) 13.00

Pulled Oumph® made from soya beans in BBQ with mozzarella, spring onion and coriander. 1138 kcal

**Vegan option available** 964 kcal

## SIDES

### SEASONED SKIN-ON-FRIES (V) 3.00

398 kcal

### TRIPLE-COOKED CHUNKY CHIPS (V) 3.00

420 kcal

### GARLIC BLOOMER BREAD (V) 3.00

576 kcal

### BEER-BATTERED ONION RINGS (V-M) 3.00

397 kcal

### BREAD AND OLIVES (VG) 5.00

Soft bloomer bread with slow-roasted tomatoes and fresh marinated olives. 642 kcal

**DOWNLOAD  
THE MYPUB APP**



*Adults need around 2000 kcal a day.*

### DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients.

Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

See reverse for full T&Cs

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject to change.

**Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.**

(V) Suitable for vegetarians | (VG) Suitable for vegans | (V-M) Made with Vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning | (VG-M) Made with Vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. #Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. At Stonegate Group, all tips earned by our hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands, B90 4SJ